Rotoflux simple
Rotoflux simple
Rotoflux Ausführung simple
Rotoflux versiòn simple
1 ¼” ÷ 2”
ROTOFLUX SIMPLE
Questi giunti sono disponibili con due tipi di tenute meccaniche bilanciate- microlappate :
Tenute N ( Tenute Normali) in grafite contro carburo per applicazioni con acqua filtrata.

N seal D seal
G 1 1/4"
Ordering code
Giunti a un passaggio - Single passage unions
Einweg Drehdurchführngen          - Juntas a vía simple
N seal D seal A B øD E øF 1 øF 2 øG H I LJ Kg
H32-1300-01R H32-1301-01R G 1 1/4 "RH
G 1 1/4 "LH
G 1 1/2 "RH
G 1 1/2 "LH
31 202 85 88 55 46 22 45 152 2,7
H32-1300-02L H32-1301-02L
H40-1300-01R H40-1301-01R
36 224 93 98 60 50 24 50 169 4,2
H40-1300-02L H40-1301-02L
H50-1300-01R H50-1301-01R G 2 " RH
G 2" 48 237 112 114 70 60 25 55 175 7
H50-1300-02L H50-1301-02L G 2 " LH
G 1 1/4"
G 1 1/2"
Serie H
25 ROTOFLUX